
Gmina Kolbuszowa Data wydruku: 23-03-2025 21:43

Obrońców Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa 1

Szachowe święto w Kolbuszowej

Szachowe święto w Kolbuszowej 

W dniu 21 czerwca 2015r. na obiekcie Fundacji na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu
w Kolbuszowej,  odbył  się Turniej  Szachowy o Mistrzostwo Kolbuszowej na rok
2015.

Organizatorem zawodów był: UKS „Spartakus” Kolbuszowa Górna, Fundacja na
Rzecz  Kultury  Fizycznej  i  Sportu  w  Kolbuszowej,  Towarzystwo  Szachowe
„Skoczek”,  Gmina  Kolbuszowa,  Stowarzyszenie  Lokalna  Grupa  Działania
„Siedlisko”.

Celem zawodów było:  wyłonienie  najlepszych szachistów,  integracja  pokoleń i
środowisk, upowszechnianie szachów wśród dzieci, młodzieży i dorosłych.

Turniej rozegrano systemem szwajcarskim na dystansie 7 rund, tempem gry 15
minut na partię dla zawodnika. W turnieju łącznie sklasyfikowano 72 uczestników
w podziale na grupy wiekowe: senior, junior, młodzik.

Po bardzo ciekawej rywalizacji przebiegającej w sportowej atmosferze w kategorii
seniorów (26 zawodników) najlepszymi okazali się:

Mytych Rafał, 6,5pkt. z 7 partii (Sędziszów Młp.)1.
Czajkowski Ryszard, 6,5pkt. (Tarnobrzeg)2.
Kois Przemysław, 5,0pkt. (Krosno)3.

Równie interesująco przebiegały zmagania w grupie juniorów (20 uczestników)
gdzie po zaciętej grze do ostatniej rundy końcowy sukces odnieśli:

Trybowska Barbara, 6,0pkt. z 7 partii (Rudnik)1.
Sypek Szymon, 5,5pkt. (Wadowice Górne)2.
Sypek Mateusz, 5,0pkt. (Wadowice Górne)3.

Nie zabrakło emocji również w rozgrywkach młodzików (26 szachistów), najmłodsi
uczestnicy  turnieju  swą  ambicją  i  zaangażowaniem  w  grę  stworzyli  piękne
widowisko sportowe, najlepsze wyniki uzyskali:

Choina Jan, 7,0pkt. z 7 partii (Ostrowiec Św.)1.
Ochalik Filip 5,5pkt. (Mielec)2.
Szpila Szymon 5,5pkt. (Leżajsk)3.

Najlepsi  szachiści  turnieju  otrzymali  nagrody  rzeczowe,  okazałe  puchary  i
pamiątkowe  dyplomy.  Wyróżnienia  specjalne  w  kategorii  szachista  z  Gminy
Kolbuszowa otrzymali:  Nowak Mateusz (młodzik), Pleban Paweł (junior),  Stąpor
Dawid (senior), w kategorii zawodnik z terenu działania LGD - Tęcza Kazimierz z
Dzikowca.
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